PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

RESULTADO DEFINITIVO

Curso Superior Completo (Bacharelado)

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (SUPERVISOR)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

01 Isabela Fioresi Reiff  15 1º xx

Ensino Médio Completo

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO (VISITADOR)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

03 Cíntia Santos Sousa Morais  55 1º xx

01 Christiane Fernandes de Castro 15 2º xx

02 Thais da Silva Barbosa Lopes 0 3º xx

Publique-se.

Recreio, 24 de abril de 2024.

Vânia Lúcia Freitas Pinheiro

Presidente da Comissão

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Membro da Comissão

Raphael Ribeiro Gouvêa

Membro da Comissão